CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS
Estado do Rio de Janeiro

Poder Legislativo

Câmara Municipal de Quatis
Recebemos

Em, ........../............/................

às, ................ h ................ min
________________________

Funcionário

 (   ) Não consta solicitação idêntica
(   ) Já solicitado

...................... nº ...................

Em ....../......./.....  .................

 Atendido pelo

Ofício nº ....................................
...................................................

Ass.: ...........................................

INDICAÇÃO VERBAL Nº 024/2025

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL O
CONSERTO DO ASFALTO NA RUA AFONSO DE
FREITAS LUSTOSA, EM FRENTE AO NÚMERO 58,
NO BAIRRO SÃO BENEDITO.

Senhor Presidente,

Indico, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao chefe
do Executivo Municipal, para que providencie junto ao órgão competente, o conserto do asfalto
na Rua Afonso de Freitas Lustosa, em frente ao número 58, no Bairro São Benedito.

Justificativa: O asfalto começou a afundar devido ao peso de um dos caminhões

que prestam serviços para o executivo e constantemente ele vem se afundando cada vez mais,
empoçando água e causando preocupação aos moradores próximos.

ANOTAÇÃO DE INDICAÇÃO VERBAL DE AUTORIA
DO VEREADOR EMERSON OLIVEIRA DE ALMEIDA,
APRESENTADA EM SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA
04/02/2025.